
г

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Российская Ф едерация, 457016 Ч елябинская область Увельский район село П оловинка ул. Труда, 52

«23» ноября 2022г. №21 
с.Половинка Челябинская область

Об утверждении программы профилактики 
рисков причинения вреда (ущерба), охраняемым 
законом ценностями при осуществлении 
муниципального контроля в сфере благоустройства 
на территории Половинского сельского поселения 
У вельского муниципального района на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», на основании постановления Правительства РФ от 25.06.2021г. № 990 
«Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) 
органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 
охраняемым законом ценностям»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 

охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в 
сфере благоустройства на территории Половинского сельского поселения 
Увельского муниципального района на 2023год

2. Специалисту муниципальной службы Администрации Половинского 
сельского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 
порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) 
муниципальных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Телефон (8-35166) 4-43-48, факс (8-35166) 4-43-82

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Глава Половинского сельского поселения


